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RELACION DE INSCRITOS PARA LA PRIMERA CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO
PARA CONTRATA DE PLAZAS DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA SEMESTRE 2024-
RESOLUCION N° 054-2024(2)-CU-UNAMBA

MAYO DEL 2023 DEL 2023

APELLIDOS Y NOMBRES ASIGNATURA CONDICION OBSERVACIONES DEPARTAMENTO ACADEMICO
2_|CCASANI DAVALOS, HERMOGENES OPERACIONES UNITARIAS I APTO CIENCIA TECNOLOGIA AGROINDUSTRIALES IN
112 [CHUQUICONDORI VILLAFUERTE , RAFAEL C|BIOQUIMICA . MANEJO POST COSECHA, IND. TEXTIL NO APTO __|HABILITAGION PROFESIONAL NO ES ORIGINAL CIENCIA TECNOLOGIA AGROINDUSTRIALES N
159 |LOZANO CUSI, FRANKLIN MANEJO POST COSECHA NO APTO __|HABILITACION PROFESIONAL NO ES ORIGINAL CIENCIA TECNOLOGIA AGROINDUSTRIALES N
135 |BALLADARES PACCO, CARLOS FISICA | NO APTO __|PROFESIONAL NO ORIGINAL CIENCIAS BASICAS IN
130 |CASTRO LOPEZ, CESAR R, ECOLOGIA Y AMBIENTE 142106 NO APTO __|HABILITACION PROFESIONAL NO ES ORIGINAL CIENCIAS BASICAS N
25 |LA TORRE VILCA, MARCO ANTONIO ESTADISTICA GENERAL NOAPTO __ |SIN GRADO DE MAESTRO CIENCIAS BASICAS N
97 [LLAIQUI PACCO, EDWIN MATEMATICA | - MATEMATICA I NO APTO __|SIN GRADO DE MAESTRO CIENCIAS BASICAS IN
24 |ONTIVEROS ALFARO, SANTOS FLORENCIO | MATEMATICA BASICA NOAPTO __|SIN GRADO DE MAESTRO CIENCIAS BASICAS N
165 |PANDO DIAZ, FRANCISCO QUIMICA INORGANICA Y ORGANICA . QUIMICA GENERAL _|NO APTO ___|SIN HABILIDAD PROFESIONAL CIENCIAS BASICAS IN
108|QUISPE CERON, EDWIN BIOLOGIA NO APTO___|NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL CIENCIAS BASICAS N
3 |SANTOS SURCO, GILMAR QUIMICA GENERAL I_ I APTO CIENCIAS BASICAS N
4_|SARMIENTO LUNA, SABINO ECOLOGIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE APTO CIENCIAS BASICAS IN
5 |VARGAS SANTILLAN, JUAN MATEMATICA APTO CIENCIAS BASICAS N
6 _|VICENCIO CHECCO, GERALD ANTONY FISICA | APTO CIENCIAS BASICAS N
7_|YANQUI DIAZ, FRANKLIN MATEMATICA BASICA APTO CIENCIAS BASICAS N
8 |QUISPE HUISA, VICENTE MATEMATICA APTO CIENCIAS BASICAS IN
120 [SIPAUCAR CONDORI, EDGAR ELMER MATEMATICA BASICA(A) NOAPTO __|PROFESIONAL CIENCIAS BASICAS N
154 | TELLO CASTRO, HERNAN ANALISIS MATEMATICO | NO APTO __|SIN GRADO DE MAESTROS Y SIN SILABUS CIENCIAS BASICAS N
1_|VILLANUEVA PONCE , JACINTO OPERACIONES UNITARIAS II APTO CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES IN
9_|ANCCO FUENTES, MERLY. MERCADOTECNIA APTO CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES IN
43 [CACERES BUSTINZA, LYCET MARIA e NO APTO HABILITACION PROFESIONAL NO ES ORIGINAL CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES IN
13 |CASAFRANCA ZAMBRANO, JUAN MANUEL MERCADOTECNIA NOAPTO __ |NO CUMPLE EXPERERIENCIA PROFESIONAL CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES N
9 |CCORAHUA SEQUEIROS, MARIA ROSA TECN. PROD. AGROINDUSTRIALES 11 NOAPTO ___|NO TIENE HABILITACION PROFESIONAL CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES N
8 |MEDINA PEREZ, SHIERLY i L T e L s s e e e NOTARTO SIN_HABILITACION PROFESIONAL CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES N
57 |PAREJA RAMOS, SUIMER TECNOLOGIA PRODUCTOS AGROINDUSTRIALES NOAPTO __|NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES N
85 |PILLACA VILCA, LUIS ANTONIO MERCADOTECNIA NOAPTO __ |NO CUMPLE EXPERERIENCIA PROFESIONAL CIENCIAS Y TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES IN
28 |TORRES ARBIETO, PABLO ANTONIO QUIMICA, BIOQUIMICA, INDUSTRIA TEXTIL NoapTO |0 CUMPLE PERFILYHABILITACION NO ORIGINAL, | N cras ¥ TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIALES N
55 |AGUIRRE CARRASCO, JOHN ABRAHAM CIRCUITOS ELECTRONICOS NO APTO SES?OEE’(E,»“g’;%s‘:TEZ?O':lOAFECONOC'DO'NO CUMPLE | |\FORMATICA Y SISTEMAS IN
63 [ALFARO CHIRINOS, LUIS MIGUEL CIRCUITOS ELECTRONICOS NOAPTO ___|FALTADNI INFORMATICA Y SISTEMAS N
106 |CCOLQQUE RUIZ, BETSABE MILAGROS __|INGENIERIA DE SOTWARE | NOAPTO __ |PROFESIONAL INFORMATICA Y SISTEMAS IN
119|CONTRERAS MEZA, DANYRA OFIMATICA E INTERNET. BASE DE DATOS | NOAPTO ___|TIEMPO DE EXPERENCIA PROFESIONAL INFORMATICA Y SISTEMAS N
10 [CRIADO HUAYLLA, LUZ LILIANA ADMINISTRACION TECNOLOGICA DE INFORMACION APTO INFORMATICA Y SISTEMAS N
7 |DIAZ NAVARRO, CESAR ISAAC TEORIA DE AUTOMATAS Y COMPILADORES NOAPTO __|FALTA TITULO PROFESIONAL, SIN BOLETA INFORMATICA Y SISTEMAS N
45 |ENCISO ORTIZ, SERGIO ELIAS SISTEMAS DIGITALES NOAPTO __|FALTA TITULO PROFESIONAL INFORMATICA Y SISTEMAS IN
176 [GAMARRA PERALTA, KARINA OFIMATICA E INTERNET NO APTO ___|NO TIENE SELECCION DE DECLARACION JURADAS |INFORMATICA Y SISTEMAS N
86 [HUAMANI LOPEZ, DARYL ANDRES OFIMATICA E INTERNET NO APTO gg‘c?BR;gg EEGN(‘)AESTRO'S'N HABILITACION, SIN 1\ 0RMATICA Y SISTEMAS IN
11 |HUANCAHUIRE BRAVO, CLAUDIO ISAIAS __|OFIMATICA E INTERNET APTO INFORMATICA Y SISTEMAS IN
129 |HUAYLLA QUISPE, ALEJANDRINA AUDITORIA INFORMATICA NOAPTO __ |PROFESIONAL INFORMATICA Y SISTEMAS IN
83 |SEGUNDO VILLA, KELY OFIMATICA E INTERNET NOTARTEL M| o R e e INFORMATICA Y SISTEMAS I
12 [TINTAYA ZEGARRA, ELVIO ANALISIS DISENO SISTEMA DE INFORMACION NOAPTO __|NO TIENE SELECCION DE DECLARACION JURADAS _|INFORMATICA Y SISTEMAS N
134 | TOMAYLLA GUTIERREZ, YULIANA MIRIAN__|ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE INFORMATICA(A) __|[NOAPTO __ |APTO INFORMATICA Y SISTEMAS IN
145 [ ZEGARRA RAMIREZ, LUIS ENRIQUE ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE INFORMACION NOAPTO __ |NO EXISTE LA PLAZA DONDE SE PRESENTO INFORMATICA Y SISTEMAS IN
N M
35 |HUAMAN GONZALES, FREDY IRIGACIONES, PAVIMENTOS EVALUACION DE PROYECTOS | - zlo gsﬁﬁﬁ ‘ AESTROY HABILIDAD'PROFESIONAL.  lnyiceniepias N
150 |LOAYZA ELGUERA, RODRIGO OBRAS DE SANEAMIENTO BASICO NOAPTO __|NO CUMPLE ANOS DE EPXPERIENCIA PROFESIONAL|INGENIERIAS IN
27 |PALLANI CCOMPI, RONDY DARWIN METODOS DE EXPLOTACION SUPERFICIAL NOAPTO __ |SIN GRADO DE MAESTRO INGENIERIAS N
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74 FALTA GRADO DE MAESTRO, HABILITACION

RIVERO ESPINOZA, FANNY PILAR IM 801 SEGURIDAD MINERA NO APTO __|PROFESIONA NO ES ORIGINAL INGENIERIAS IN
48 |LUNA HUANACO, ANTONINO SISTEMATICA DE PLANTAS CULTIVADAS R e C SINERADOS e INGENIERIAS / AGROECOLOGIA IN

NOAPTO  |MAESTRO, HABILITACION P.
HABILITACION PROFECIONAL NO ORIGINAL , NO
5 |HILARES ARONE, HIDEO SISTEMA DE RIEGOS Y DRENAJES CUENTA CON CONSTANCIA DE SUNEDU, SILBU NO ESTA |INGENIERIAS / AGROECOLOGIA IN
NO APTO ___|DE ACUERDO AL FORMATO

- :}\LBTI,:IBE é;r;gmc% r?Ii MAESTRO, CERTIFICADO DE

GONZALES PALOMINO, DEMETRIO MANEJO ECOLOGICO DE PLAGAS Y ENFERMEDADES NO APTO INGENIERIAS / AGROECOLOGICA IN
114 NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL, SON SILABUS

ARBIETO VALLE, RAUL GUILLERMO DISENOS VIALES NOAPTO _ |DE LA UTEA, HABILIDAD NO ES ORIGINAL INGENIERIAS / AGROINDUSTRIAL IN

PROGRAMACION Y SUPERVISION DE OBRAS, COSTOS Y PPTOS,
12 |CACERES PALMA, FLORENCIO T Wie, e PR _— S—— N
137 |CHECYA ALATA, CHARLES NESTOR DISENOS VIALES, CONSTRUCCION DE OBRAS VIALES, SNIP[NO APTO __ |NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ENTREGA DE ACTAS [INGENIERIAS / CIVIL IN
77 |CHIPA CAHUANA, SAUL JOSE MECANICA DE SUELOS | NO APTO __ [NO ADJUNTA SILABUS INGENIERIAS / CIVIL N
124|CONDOMA RIOS, PERCY MECANIAS DE SUELO NO APTO __ [SILABUS INGENIERIAS / CIVIL IN
117 |[FLORES CCORISAPRA, JOSE DIBUJO EN INGENIERIA | NO APTO _ [NO CUMPLE CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL _[INGENIERIAS / CIVIL IN
14 [GOMEZ NOBLEGA, ROMULO FORMULACION, ELABORACION Y EVALUACION DE PROYECTOS [APTO INGENIERIAS / CIVIL N
64 |ROSALES GUERRA, GINA MARTHA SISTEMA NACIONAL DE INVERSION PUBLICA NO APTO _ [NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL INGENIERIAS / CIVIL N
36 |CALLE RAMOS, FRANCISCO CONFIABILIDAD Y REEMPLAZO DE EQUIPOS NO APTO ___|FALTA GRADO DE MAESTRO INGENIERIAS / MINAS ABY IN
6 |CRUZ MEDINA, ROSA MINERIA Y MEDIO AMBIENTE NO APTO __|NO REGISTRA DJ, SIN GRADO DE MAESTRO INGENIERIAS / MINAS ABY IN
15 |CUCHILLO CAYTUIRO, MANUEL PETROLOGIA APTO INGENIERIAS / MINAS ABY N
46 |ESPINOZA ZAMALLOA, MONICA LISSET MINERIA Y MEDIO AMBIENTE ST ;‘;LBTI‘DISE\DGFE‘QDC%;'Z WAESTRERCERTIGICADOIDE SRR TSIy N
59 [FLORES GARCIA, LUIS ALBERTO TOPOMETRIA NO APTO _ |PROFESIONAL INGENIERIAS / MINAS ABY IN
78 [HUAMANI AYVAR, JUAN ANTONIO TERMODINAMICA NO APTO _|PROFESIONAL NO ES ORIGINAL INGENIERIAS / MINAS ABY IN
168 |VALENZUELA BARRETO, BERNABE TOPOGRAFIA MINERA, TOPOMETRIA, MINERALOGIA SIST. [NO APTO __[ORIGINAL, SIN TITULO INGENIERIAS / MINAS ABY IN
100 |VALENZUELA ELGUERA, JHON DECOK COMERCIALIZACION DE MINAS NO APTO __ |ORIGINAL INGENIERIAS / MINAS ABY IN
144 |BRAVO OSCCO, PERCY ELECTRCIDAD APLICADA NO APTO __ [NO PRESENTA CONSTANCIA DE NOTAS INGENIERIAS / MINAS AQUIRA IN
13 |CCALLO CHILE, MAGNO YUBERT MINERIA GENERAL APTO INGENIERIAS / MINAS AQUIRA IN
91 |CCOSCCO MENDOZA, TANIA ROSA SEGURIDAD MINERA NOAPTO _ |PROFESIONAL INGENIERIAS / MINAS AQUIRA N
26 [CHALCO SALAS, NESTOR RESISTENCIA DE MATERIALES NO APTO _ |PROFESIONAL INGENIERIAS / MINAS AQUIRA IN
177 |HUANCA HUAMANI, MANUEL MINERIA Y MEDIO AMBIENTE NOAPTO __ |HABILITACION PROFESIONAL NO ES ORIGINAL INGENIERIAS / MINAS AQUIRA IN
73 [LOPINTA BEDIA, ELENA RESISTENCIA DE MATERIALES NO APTO __|FALTA GRADO DE MAESTRO INGENIERIAS / MINAS AQUIRA N
116 [MAYHUIRE FERREL, PORFIRIO IM404, IM0O4, IM204 NOAPTO _ |PROFESIONAL, SILABUS Y NO CUMPLE ANOS INGENIERIAS / MINAS AQUIRA N
93 |ORTIZ OLIVARES, CRISTIAN CESAR TIPOGRAFIA MINERA NO APTO _ |PROFESIONAL INGENIERIAS / MINAS AQUIRA N
179 |PEREZ ORTIZ, DAVID GEOLOGIA ESTRUCTURAL NO APTO __ |CONSTANCIA DE HABILIDAD INGENIERIAS / MINAS AQUIRA IN
FALTA GRADO DE MAESTRO, FALTA HABILITACION

15 [PICHIHUA REBOLLEDO, FERMIN ANALISIS DE SISTEMA MINERO s, | |ESERESERRL INGENIERIAS / MINAS AQUIRA IN

SIME CHAVEZ, RICARDO ISIDORO MINEROLOGIA SISTEMATICA NO APTO IN
68 |ZAA JACHO, ANTERO DISENO DE CONSTRUCCIONES MINERAS NO APTO __[CONSTANCIA DE HABILIDAD, SILABO INGENIERIAS / MINAS AQUIRA N
67 |ZEGARRA AYQUIPA, IGNACIO ECONOMIA MINERA Y EVALUACION DE MINAS NO APTO __[PROFESIONA NO ES ORIGINAL INGENIERIAS / MINAS AQUIRA N

Reclamos: Martes 14 de 9:00 - 13:00. tercer piso pabellon Ing. Informatica y Sistemas




